

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2017/01676

Objednatel: Královéhradecký kraj Fakturu zašlete na: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546	Dodavatel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. IČO: 46504303 DIČ: CZ46504303 Adresa: U Horní brány 29 Broumov 55001
--	---

Objednáváme u Vás:

- vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby (DPS);
 - výkon autorského dozoru do doby předání a převzetí dokončené stavby objednateli;
 - kompletní zajištění inženýrské činnosti spojené s projednáním a ohlášením předmětné stavby s dotčenými orgány státní správy;
 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (neoceněný a oceněný soupis);
- na stavební akci: OPLOCENÍ NEMOCNICE BROUMOV

TERMÍNY PLNĚNÍ ZAKÁZKY

a) Termíny pro zpracování a předání PD

Termín zahájení plnění: Na písemnou výzvu objednatele (i prostřednictvím e-mailu).

Termín dokončení plnění: Předání DPS do 4 týdnů od zahájení plnění, včetně řádného podání žádosti o vydání územního souhlasu

b) Termín plnění pro autorský dozor

Zahájení plnění: Na písemnou výzvu objednatele (i prostřednictvím e-mailu)

Dokončení plnění pro autorský dozor: Po předání a převzetí dokončené stavby na základě zpracované PD.

PROVEDENÍ DPS

- 6 vyhotovení (paré) v tištěné formě
- 1x elektronicky na CD

CENA

a) Cena za vypracování DPS bez DPH:	59.500 Kč
Samostatně DPH (sazba 21 %):	12.495 Kč
Cena včetně DPH:	71.995 Kč
b) Cena za autorský dozor bez DPH:	5.000 Kč
Samostatně DPH (sazba 21 %):	1.050 Kč
Cena včetně DPH:	6.050 Kč
c) Cena celkem bez DPH:	64.500 Kč
Samostatně DPH (sazba 21 %):	13.545 Kč
Cena včetně DPH:	78.045 Kč

Další podmínky uvedeny v příloze.

Předmět dodávky	Množství	Předpokl. cena (Kč)
	0	78 045,00
Celková částka včetně DPH nepřesáhne		78 045,00

Objednávku vystavil: [redacted] dne: **09.11.2017**

Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:

NS	SU	AU	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka v Kč
70889546	236	0200	003522	6121	000000015	0000000050	0003103000093	78 045,00

Osoby finanční kontroly

Datum podpisu

Schvalující referent	[redacted]	[redacted]
Kontrola správnosti	[redacted]	[redacted]

Příkazce operace	████████████████████	████████
Správce rozpočtu	████████████████████	████████

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele (potvrzují dne, podpis a razítko).